СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.03.2018                                                                                                   19

_____________                                                                                   № _________

                                                                г. Инза                                                   экз. ______

Заслушав информацию начальника Управления развития промышленности,

сельского хозяйства и предпринимательства Администрации муниципального

образования «Инзенский район» Е.Г. Смолкиной, Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

           1. Информацию о ходе реализации и оценке эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Инзенский район»,

действовавших в 2017 году, принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      В.Н. Шкунов

Смолкина Е.Г.
2-53-45

О ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ,
действовавших в 2017 году на территории муниципального образования

«Инзенский район»

2